
UCHWAŁA NR 1492/IVN/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłożoną przez Starostę Piaseczyńskiego propozycję podziału Gminy 
Piaseczno na dwa okręgi wyborcze w wyborach do Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 454 § 5 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 roku Nr 21 poz. 
112 ze zm. ) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przedłożoną w piśmie SEK.0006.1.2014 z dnia 10.07.2014 r.  przez Starostę Piaseczyńskiego 
propozycję podziału Gminy Piaseczno na dwa okręgi wyborcze w wyborach do Rady Powiatu Piaseczyńskiego tj. 

- okręg wyborczy Nr 1 – obszar miasta Piaseczna wraz z sołectwem Józefosław; 

- okręg wyborczy Nr 2 – pozostała część terenu Gminy Piaseczno.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0484F42D-C532-4F38-B167-59C545A89D56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 454 § 5 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy – utworzenie na obszarze gminy 
dwóch lub więcej okręgów wyborczych w wyborach do rady powiatu wymaga porozumienia z radą danej gminy. 

Starosta Piaseczyński pismem z dnia 10 lipca 2014 roku przekazał Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Piasecznie projekt uchwały Rady Powiatu Piaseczyńskiego w sprawie podziału Powiatu Piaseczyńskiego na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wraz z uzasadnieniem. 

Przedstawiona propozycja dot. podziału Gminy Piaseczno na dwa okręgi wyborcze uwzględnia podział Gminy 
Piaseczno na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy.

Id: 0484F42D-C532-4F38-B167-59C545A89D56. Podpisany Strona 2




